
Smlpµva o poskYtování serviSníCh služel?
l dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., óbčanský zákonik ve znění pozdějších

předpisů
Uzavřená mezi:

Pavlem Podhrázským
Sc sídlem: Vrázova 2632/14. 350 02 Cheb
IČO: 10339400
DIČ: CZ6401130857
Bankovní účet: KB Cheb, č. u.: 78 149-33 l/0100
Zastoupená: Pavlem Podhrázským

dále jen "zhotovitel"

Městem Cheb, 'ako cenwálni zadavatel ve smyslu ustanoveni § 3 odst. l písm. b) zákonač. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,zákon").
Sc sídlem: námčsti Krále Jiřího z Podčbmd 1/14, Cheb, PSČ: 350 20
IČO: 00253979
DIČ: CZ00253979
Zastoupcrá: Ing. Petrem Navrátilem, starostou mčsta

dálc jen "objednatel" nebo ,,centrálni zadavatcl".

Preambule

Cílem zhotovitclc je zajištěni nejvyšší kvality a ncjširšiho rozsahu služeb poskytovaných objednateli
k jeho maximálni spokojenosti při zodpovědném pcmuováni výše nezbytně vynaložcných nákladů
a využíváni všech dostupných možnosti k neustálému zvyšováni efektivnosti oprav a údržby vozidel.
Objcdnatclcm sc v rámci této smlouvy rozumí mčsto Cheb jako centrálni zadavatel i povčřujici
zadavatclC uvedeni v článku A odst. 2 smlouvy.

A.

Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objcdnatclc pravidelný periodický servis
osobních motorových vozidel, pozáruční opravy vozidel (zcj*na bčžnC opravy a úkony,
qicchanické práce, elektromcchanickC práce, clektrodiagnostickC práce, karosářské práce
a lakýrnické práce), opravy po havárii a zajištěni ME + STK. Zhotovitel sc dále zavazuje
k zajištčni odtahu nepojizdnCho havarovanCho vozidla obicdnatclc na vzdálenost do 50 km
a poskvtnuti náhradního vozidkj které musí být minimálně ve stejné kategorii, jako vozidlo
opravovanC. Veškeré uvedené požadavky mohou být plnčny na základč jednotlivých ústních
nebo písemných objednávek objednatclc (např. fáxem, poštou) vystavených objednatelem
po předchozí tclefonické domluvě se zástupci zhotovitele. Předmčtem smlouvy jsou dále
veškeré činnosti uvedené v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, která je přílohou této
smlouvy.

2) Zhotovitel sc zavazuje provádět veškeré služby uvedené v této smlouvě, a to za podmínek
v této smlouvč stanovených jak pro Ccntrálniho zadavatele, tak i pro pověřujici zadavatele



uvedené níže:
Lesy města Chebu, s.r.o., se sídlem Cheb, náměstí Krále jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 02,
IČO: 279 65 911;
Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb, příspěvková organizace, se sídlem Cheb,
pastýřská 4, psč 350 02, ičo: 70887985;
za adočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace, se sídlem Cheb, Divadelní nám. 10,PSÉ 350 02, IČO: 000 78 042;

Dům dětí a mládeže Sova Cheb, Goethova 26, příspěvková organizace, se sídlem Cheb,
Goethova 26, IČO: 477 23 475.

3) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedené .servisní a související služby dle
ustanoveni článku A odst. l) této smlouvy, dohodnutou cenu díla, a to způsobem uvedeným
v článku B ll. této smlouvy.

4) Smlouva se vztahuje na osobní vozidla všech značek, která jsou v době provedeni opravy příp.
jiné služby ve vlastnictví centrálního zadavatele a pověřujících zadavatelů (viz článek A odst. 2
smlouvy).

B.

Plnění zhotovitele

l.
Servis, opravy a údržba

vozidel

l) Veškeré úkon¥ v rámci předepsané údržbj, servisu a oprav budou rováděny v souladus technologick7mi PostuPľ výrobce za codržování ne°vyšších kvaÉtativnich standardů.

Používány buaou scnválen a kalibrovaná diaŤostická zaři zení, měřicí přistroje, nářadí a musí
dodržovat technologické PostuP? stanoven vYrobcem nříslušného motorového vozidla.
Zhotovitel musí při opravácn pouúvat originální nové náhradní díly

2) Při servisu, opravách a údržbě budou využity veškeré možnosti vedoucí ke sníženi nákladů
na servisní práce doporučené nebo schválené výrobcem, případně dovozcem vozidla. Jedná se
například o stanovení optimálního plánu servisních prohlídek s ohledem na roční kilometrový
výkon vozidla, používáni doporučeného motorového oleje, který odpovídá provozním
podmínkám, využívání výměnných dílů při mechanických opravách, optimálni volba cenové
úrovně dílů podléhajících rychlému opotřebení, např. třecích segmentů brzd, zodpovědné
stanoveni technologických postupů oprav karoserie a laku atp.

3) Cena náhradních dílů nesmí překročit maximální doporučenou prodejní cenu příslušného
náhradního dílu, která je stanovena zastoupením dané značky vozu pro ČR, a to vždy
a výhradně v daném čase.

4) příjem vozidel do opravy l servisu bude Droveden neimMěii do 24 hodin od prokazatelného
,doručeni objednávky (ústní i písemná) objednateli se zajištěním přednostního termínu opravy.
Zhotovitel je povinen zajistit záruční opravy vozidel v autorizovaných servisech.

S) Záruka na dílčí práci je 6 měsíců. Záruční doba na zhotovitelem použitých náhradních dílech
a příslušenství je 24 měsíců, pokud přímo od výrobce či prodejce nevyplývá záruční doba delší.
Zhotovitel dále poskytuje objednateli záruku za bezvadné provedení servisních služeb v době l
roku. Záruční lhůta běží od převzetí opraveného vozidla zhotovitelem.

6) Zajištění odtahu nepojízdného havarovaného vozidla do 50 km v časovém období 24 hod.



l

l

denně, 7 dní v týdnu, nejpo'dčji však do 6 hod. od nahlášení. Zároveň zajištěni dopravy
zaměstnance objednatele zpčt do místa jeho pracoviště nebo poskytnutí náhradního vozidla.

7) Poskytnuté náhradní vozidlo, které musí být min. ve stejné kategorii jako vozidlo opravované
(dle požadavku objednatele). Náhradní vozidlo bude objednateli poskytnuto po dobu opravy.

8) Bezodkladně po přijetí vozidla do opravy l servisu musí zhotovitel objednateli specifikovat
předpokládaný rozsah nutných oprav a jejich cenu dle přílohy této smlouvy, jakož i v připadč,
že objednatel požaduje zapůjčení náhradního vozidla, rovněž termín a místo k jeho převzetí.

9) Vozidla musí být při převzetí objednatelem (po servisu, opravě apod.) vně i uvnitř čistá.

10) Náklady spojené s přepravou vozidel ze sídla a do sídla objednatele, jakožto i jim založených
právnických osob jsou zahrnuty v dílčích cenách úkonů v příloze této smlouvy.

11) Zhotovitel garantuje, že se na vozidla objednatele uvedená do provozu v budoucnu budou
vztahovat podmínky uvedené v této smlouvě.

12) Zhotovitel garantuje, že disponuje pojistnou smlouvou, která kryje riziko obecné odpovědnosti
a odpovědnosti za věci převzaté, tm. včetně škod zaměstnanců a jeho subdodavatelů,
s min. výši plněni l mil. Kč. Kopie takovéto pojistné smlouvy je nedílnou přílohou této
smlouvy. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o každé zrněně pojistné smlouvy
a předložit mu neprodleně její nové znění.

13) Těmíny plněni dle kategorii oprav v kalendářních dnech:

" KAtegorie I - opravy malého ll - opravy středního Ill - opravy většího

rozsahu, včetně rozsahu rozsahu (havárie)
Typ opra'y servbních prohlídek

Servisní prohlídky do 2 dnů

Mechanické práce do 2 dnů do 7 dnů do 15 dnů

Elektromechanické práce do 2 dnů do 5 dnů do 15 dnů

Elektrďiagnostické práce do 2 dnů --—-—---

Karosářské práce do 5 dnů do 10 dnů do 15 dnů

Lakýrnické práce do 3 dnů do 10 dnů do 15 dnů

Eozn4 Termíny mohou být po dohodě se objednatelem individuálně upravenµ a to zejména při
nedostupnasti náhradních dílů nebopři následném zjištěni nutnosti většího rozsahu opravy.

II.

Fakturace služeb

l) Cena díla bude zhotoviteli u každé faktury zvlášt' proplacena konkrétním objednatelem
" po řádném a včasném dokončení díla a na základě vystaveného daňového dokladu - faktury.

Faktury budou vystavovány a zasílány k uhra7£ní výhradně vždy konkrétnímu objednateli.
Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.

2) Daňový doklad - faktura musí obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném mění. Přílohou faktury musí být doklad
prokazující originalitu použitých náhradních dílů. V případě, že faktura nebude mít
odpovidajicí náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji zpět k doplnění, aniž se tak dostane
k prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či
opraveného dokladu.



3) Podklady pro vystaveni faktur jsou protokoly o předáni a přcvzcti přcthnčtu plněni, vc kterých
je vždy uvedena régistračni značka vozidla, stvrzené občm mluvními stranami. Protokoly
o předáni a přcvzcti pkdmčtu p1Nni jsou vždy ncdilnou součásti daňového dokladu - faktury.

4) Cena originálních dílů nezbytných pro opravu l údržbu bude fákturována podle ceníku
vydaného výrobccm l dovozcem pro Českou republiku a plamcho k datu vystaveni faktury
V připadč vice než jednoho ccniku bude účtován finančně výhodnčjši ceník.

5) Čas potřebný k provedeni opravy l údržby bude fakturován v souladu s časovými normami
stanovenými výrobcem při využiti hodinových sazeb uvedených v příloze této smlouvy.

6) Závady, na jejichž odstraněni sc vztahuje záruka na vozidlo nebo díl, nebudou objednateli
fäkturovány (ani z části).

7) V opodstamčných případech, zcjrMna u závad způsobených materiálovou vadou nebo při
výrobě vozidla nebo dílu, kterC se projeví po uplynuti záruční doby na vozidlo nebo díl bude
maximálně využito možnosti snížit náklady na opravu v rámci servisní politiky (kulancc)
stanovené výrobcem nebo dovozcem.

8) Pokud je na vozidle současnč provcdcna kromč opravy v rámci pojistné události i jiná. např.
mechanická oprava nebo servisní prohlídka je nczbytM vystavit dvč faktury.

9) Objednatel ncumožňujc poskytnuti jakýchkoliv záloh.

C

Plněni objednatele

l) Objcdnatcl je povinen uhradit zhotovitelem vystavenou fákturu do 14 dnu ode dne jcjiho
prokazatelného doručeni, pokud není vyžadováno upřesnčni/objasnčni účtovaných položek.

2) V připadč. že fáktura obsahuje položky vyžadující další objasnčni, bude objcdnatcl kontaktovat
zhotovitclc ncjpo"dčji do 3 pracovních dnů od pňjcti fíiktury s cílem vyjasnit sporné položky
a minimahzovat připdnC zdrženi úhmdy Ndmčtné fáktury.

3) Objcdnatcl je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, ncbudc-li obsahovat
veškeré zákonem požadované náležitosti, náležitosti stanovené touto smlouvou nebo bude-li
obsahovat nesprávnC cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává bčžct původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručeni opravené nebo novč vystavené fäktury.

4) Objcdnatcl zajisti, aby zhotovitel měl ncustálc k dispozici aktuálni seznam pracovníků, kteří
jsou oprávněni projednávat a schvalovat postupy oprav, povolovat zaNjčcni náhradního
vozidla na náklady objcdnatdc atp.

S) O;jednat¢l se zavazuje uhradit úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné Částky za každý

i započatý den prodlení za nedodrženi terminu splatnosti daňového dokladu (fäktu'y).

D

Odpovědnost za Škody

l) Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou jeho zaměstnanci na všech vozidlech objcdnatelc.
jakož i za jakoukoliv jinou škodu, která objednateli či jakékoliv třetí osobč zanikne



v souvislosti s prováděním díla.

2) Zhotovitcj sc zavazuje k odstrančni vad z mkjamace uplatnčnC objednatelem v co nejkratším
terminu, nejpozději do 2 dnů ode dne řádnč uplatněné reklamace, a to i v připadč, že reklamaci
neuznává. Zhotovitel v této lhůtč piscmnč oznámi objednateli lhůtu, v jaké bude vada
odstraněna. Tato lhůta nesmí být delší než 5 dnů od nahlášeni vady.

3) Odniitne4i zhotovitel ncdůvodnč odstranit vadu, neodstraní-li ji nebo nezaháji odstraňováni
vady ve lhůtč uvedené v tomto článku, je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu
z ceny díla vc výši vynaložených nákladů na odstrančni takové vady a odstranit vadu sám
či prostřednictvím třetí osoby, a to bez újmy na svých právech ze záruky dle této smlouvy.

4) Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdi, že za uvcdcnC vady neodpovídá. Náklady
na odstmnčni vady v tčchto sporných případech nese až do rozhodnuti soudu zhotovitel.

E

Smluvní sankce a pokuty

l) V připadč porušeni touto smlouvou stanovených závazků sc zhotovitel zavazuje uhradit
objcdnatcli smluvní pokutu takto:
$ankčni pQdminkV v KČ v¢. DPH:

Sankce v Kč za každý i započatý den prodlení
Kvalifikovaný odhad . . Necdstraněni vad
ceny dílčí práce v KČ Nedodrženi Nedstraněni vad . . .

závazného terminu a nedodělků uplatněných v zamčni
době

l - 1000 50 50 50
1001 - 3000 100 100 100
3001 - 5000 200 200 200
5001 - 10 000 400 400 400

10 001 - 20 000 600 600 600
20 DOl - 40 000 800 800 800

od 40 001 1000 1000 1000

2) Smluvní pokutu bude možné uplatnit nezávisle na uplatnčni nároku na náhradu škody.
Objednatel je oprávnčn domáhat sc i náhrady škody pksahujici uhrazcnou smluvní pokutu.

F

Odstoupeni od smlouvy a zánik

l) Tato smlouva zaniká:

- písemnou dohodou smluvních stran:
- okamžitým odstoupcnim od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních swan

poruší některou povinnost uvedenou v této smlouvč, případně obecně závaznC
právni předpisy.
· Odstoupit od smlouvy je oprávnčna ta smluvní stranal která svou povinnost

neporušila; odstoupeni od smlouvy musí být učinčno písemně a doručeno
druN smluvní štranC.

2) Objcdnatcl je oprávněn ukončit tuto smlouvu i písemnou výpovědi bez udáni důvodu



v 3 měsíční výpovědní dobč, přičemž tato počíná bčžct prvním dnem měsíce náslcdujiciho po
doručeni výpovčdi zhotoviteli.

3) Zhotovitel je oprávnčn předčasnč ukončit smlouvu pouze v případech předvídaných zákonem,
kterým se řídí smlouva.

4) Zánikem smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na smluvní pokuty, náhradu škody
či jiné pcnčžitC nároky ze smlouvy vyplývající.

G

Závěrečná ustanoveni

l) Tato sinlouva je vyhotovena vc dvou stcjnopiseclj každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotoveni.

2) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3) Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právni nástupce stran. V případě
takových změn se obě strany zavazují neprodlenč piscmnč informovat jedna druhou.

4) Změny a dodatky k této smlouvě lze učinit pouze písemnou formou. K jakýmkoli ústnini
ujednáním sc ncpřihliži.

S) Pokud některé ustanoveni této smlouvy bude umožňovat dvoji výklad, bude nejednoznačným
nebo neúčinným, zavazuji se obě smluvní strany takové ustanoveni nahradit bez průtahů
takovým ustanovením, které bide co nejlCpc odpovídat posláni a duchu smlouvy. Ostatní
ustanoveni tím zůstávají nedotčena.

6) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

7) Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uvcřejnčni prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv. Objcdnatcl sc zavazuje rmlizovat zvcřCjnčni tCto smlouvy
v pňdmčtném registru v souladu s uvedeným zákonem.

j 8) Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku VI. smčmicc č. 7/2015, o zadáváni
vcřcjných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo zMoženými mčstem
Cheb, schválené usnesením Rady mčsta Chebu č. RM 79/4/2015, s účinnosti od 20.02.2015.

9) Smluvní strany se dohodly, že promjčcci lhůta k uplatněni práv smluvních stran bude JO let od
doby, kdy mohlo být uplatnčno poprvé.

10)Jcdnotlivá ustanoveni smlouvy jsou oddčlitelná v tom smyslu, že neplatnost nčktcrCho z nich
nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by sc v důsledku změny právni úpravy nčktcré
ustanoveni smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (däe jen .,kolizní
µstanovení") a přcdmčtný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva
posuzován& jakoby kolizní ustanoveni nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran sc bude
v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany
nedohodnou na znčni nového ustanoveni, jež by nahrMilo kolizní ustanoveni.

11)Účastnici smlouvy ujednali v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve mění pozdějších předpisů, že v připadč jejich sponl který by byl řešen soudní
cestou, je místně příslušným soudem mistnč příslušný soud objednatele.

12)Smluvni strany výslovc prohlašuji, že jsou k právnímu jednání zcela způsóbilC, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vUlc a že si tuto smlouvu podrobně
přcčctly, zcela jednoznačnč porozumčly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad,



uzavírají ji dobrovolnč, nikoli v tisni, pod nátlakem nebo za nápadnč jednostranně nevýhodných
podmínek a takto ji podepisuji.

V Chebu dn,. 1· A/c LoŮ V Chebu d,,,..í"C ..Iq.. >/C

Ing. Petr Navrátil
starosta města Chebu

PřilohV:

Pavel pci á'ský
z: cc 7 otowtclc

l. Specifikace úkonů včetně jednotkovYch cen
2. Kopie pojistné snílouvy zhotovitele
3. Zadávací dokumentace k veřejné zakázce bez příloh



přiloha č. l

položka Náze

Ccm m pr'ove¢
l servisní prohlic

vozidlo (henňr

. Cena v KČ Cena v KČpoložka Název a popis DPH v KČbez DPH vC. DPH
Ccm m provedeni pmvidclnC

l servisní prohlídky dle výrobce pro 700,00 147,00 847,00
vozidlo (benzin)
Ccm za provedeni pmvidcle

2 servisní prohlídky dle výrobce pfc) 800,00 168,00 968,00
voňdlo (diesel)
Ccm za Nh práce u bčžuých oprav

3 a servisních úkonů (mechanické 350,00 74,00 424,00
práce)
Ccm m Nh práce u náročnčjšich

4 oprav a servisních úkonů 400,0'0 84,00 484,00
(ddctromcchanidcé práce)
Cena m Nh práce u náročnčjšich

5 oprav a servisních úkonů 400,00 84,00 484,00
(cldctMiagnosúcké píáce)
Cena m Nh práce u námčnčjšich

6 oprav a servisních úkonů 500,00 105,00 605,00
(kamábké práce)
Cena m Nh práce u nároč%šich

7 oprav a servisních úkonu 550,00 116,00 666,00
(lakýmické práce)
Ccm m mjištčni šik + me za l

8 vozidlo (jedná se poulc o pňp'a"u 300,00 63,00 363,00vozidel na pravidchE prohlídky
STK a ME)

9 Cena za odtah voRdla (na 18,00 4,00 22,00vMálcnost do 50 km)

10 Ccm za kontrolu a scřizcni 650,00 137,00 787,00gcomcirie kol vozu

ll Cena m &montáZ vyváženi a 100,00 21,00 121,00montáž l ks kola

12 C'na m přemti l ks prmmaúky 150,00 32,00 182,00zdisku na disk. vC. vyúžeM

13 čem za pNjčeni MhradniM voAdla 400,00 84,00 484,00za l den
Ccm m půjčeni náhradního voňda

14 " za l den 500,00 105,00 605,00
(kategorie dodávka do 3.5 t)
Ccm m kontrolu, dezinfekci a

15 výinčnu íiltm klimatizačního 1000,00 210,00 1210,00
systému

Cena náhrddnich dílů nesmí pkki'očit Inaxilnáhli doporučenou prodcjni cenou příslušného náhRKhlillo dílu. která
je stanovena zastoupením dam značky vom pro ČR, a (o vždy a výhradM v darém čase.



Město Cheb
jako centrálni zadavatel poskytuje

Zadávací dokumentace
na veřej'nou zakázku malého rozsahu (dále takéjako ,, veřejná zakázka") na služby dle Š'" 12 odst. 3
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněnipozdě/šich předpisů (dálejen ,,zákon")

a interních předpisů zadavatele

,,Zajištění servisu a oprav vozidel"

Centrálni zadavatel:

Sídlo:

IČO:

Profil zadavatele:

Osoba oprávněná
jednat za zadavatele:

Město Cheb

náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14. 350 20 Cheb l

00253979

|)llp5:°i'zakilzky.c|lcb.cz.'l)ro|ile displav 2.html

Ing. Petr Navrátil, starosta

Kontaktní osoba zadavatele
z hlediska administrativního: Ing. Jiří Kurucz, úředník veřejných zakázek

Telefon: 354 440 172
Email: Kurucz u,chcb.cz

Mgr. Eva Danihelková, úřednice vcřcjných zakázek
Telefon: 354 440 514
Email: danihelkova (ĺ chch.ci

Město Cheb vystupuje v pozici centrálního zadavatele ve smyslu ustanoveni § 3 odst. l písm. b)

zákona. Město Cheb provádí centralizované zadání a zadává veřejnou zakázku na účet zadavatelů

(pověřující zadavatelé) uvedených v kapitole č. ] této zadávací dokumentace (dále také jen jako

.Zd").

' Strana l (celkem 23)

l



" ní předmětu plnění veřejné zakázkY
ětem vcřcjné zakázky je zajištěni servisních služeb osobních motorových vozidel pro město

Cheb (tj. Mčstský úřad Cheb a Městskou policii Cheb) a jím zřízených a založených právnických

osob (viz niže). Jedná se zejména o pravidelný periodický servis vozidel, pozáruční opravy vozidel

(bčžné opravy a úkony, elektromechanické práce, elektrodiagnostické práce, karosářské práce

a ]akýmické práce). opravy po havárii a zajištění ME " STK. Zadavatel dále požaduie zajištčni

odtahu nepo.jizdného havarovaného vozidla v časovém období 24 hod. denně, 7 dni v týdnu

a nejpozdčji do 6 hod. od nahlášeni.

Dodavatel (dále i jako ,,uchazeč") je povinen zajistit dopravu zaměstnance zadavatele zpět do místa

jeho pracoviště nebo poskytnuti náhradního vozidla, které musí být min. ve stejné kategorii jako

vozidlo opravované (dle požadavku zadavatele). Náhradní vozidlo bude zadavateli poskytnuto

po dobu opravy.

Náklady spojené s přepravou vozidel ze sídla a do sídla zadavatele, jakožto i jim založených

právnických osob, musí být zahrnuty v nabídkové ceně dodavatele.

Při servisu, údržbě a opravách musí uchazeč používat schválené a kalibrované diagnostické

zařízení, mčřicí přístroje, nářadí a musí dodržovat technologické postupy stanovené výrobcem

příslušného motorového vozidla. Uchazeč musí při opravách používat originálni nové náhradní díly.

Cena náhradních dílů nesmí překročit maximálni doporučenou prodejní cenu příslušného

náhradního dílu, která jc stanovena zastoupením dané značky vozu pro ČR, a to vždy

a výhradně v daném čase.

.. Zadavatel požaduje, aby ze strany uchazeče byl garantovaný příjem vozidel do opravy l servisu
proveden ncjpozději do 24 hodin od prokazatelného doručeni objednávky uchazeči se zajištěním

přcdnostního termínu opravy. Vozidla musí být při převzetí (po servisu, opravě apod.) vně i uvnitř

čistá. Uchazeč je povinen zajistit záruční opravy vozidel v autorizovaných servisech.

Dodavatel je povinen bezodkladně po přijetí vozidla do opravy zadavateli specifikovat

předpokládaný rozsah nutných oprav a jejich cenu dle cen vysoutěžených v rámci tohoto

výběrového řhení, jakož i v případč, že zadavatel požaduje zapůjčeni náhradního vozidla, rovněž

termín a místo k jeho převzetí.

Termíny plněni dle kategorii oprav v kalendářních dnech:

Kategorie l - opravy malého ll - opravy středního Ill - opravy většiho"j
rozsahu, včetně ·

Typ opravy rozsahu rozsahu (havárie)
servisních prohlídek

Servisní prohlídky " do 2 dnů " " " " " " " l

Strana 2 (celkem 23)



cchanické päe"e do 2 dnů do 7 dnů do 15 dnů "
Elektrorr:häické práce " do 2 dnů do 5 dnů do 15 dnů
ElektroáiagnostickC práce do 2 dnů
Karosářskepráce do 5 dnů do 10 dnů do 15 dnů
Laký")ické práce do 3 dnů do 10 dnů do 15 dnů "
Pozn. Terminy mohou být po dohodě se zadavatelem individuálně upraveny, a to zejména při

nedostupnosti náhradních dílů nebo při následném zjištěni nutnosti většího rozsahu opravy.

I'ožadavck na Ininin)álni táručni dob}:

a) na dílčí práce 6 měsíců;

b) na náhradní díly 24 měsíců;

c) za bezvadné provedeni servisních služeb l rok.

Zadavatel požaduje, aby měl dodavatel sjednanou pojistnou smlouvu, která kryje riziko obecné

odpovědnosti a odpovědnosti za věci převzaté, tzn. včetně škod zaměstnanců a jeho subdodavatelů,

s min. výši plnění l mil. Kč. Kopie této smlouvy musí být přílohou servisní smlouvy.

Přehled vozidel. jejichž počet a typy se můžou v průběhu plněni veřejné zakázky měnit, je uveden

v příloze č. 5 (zadavatel požaduje, aby se na vozidla uvedená do provozu v budoucnu vztahovaly

podminky uvedené v této zadávací dokumentaci (l návrhu smlouvy).

Přehled právnických osob zřízených a založených městem Cheb:

- Lesy města Chebu, s.r.o.;

- Správa zdravotních a sociálních služeb Cheb, příspěvková organizace;

, - Západočeské divadlo v Chebu, přispčvková organizace;
. - Dům dčti a mládeže Sova Cheb, Goethova 26, příspěvková organizace.

2. Klasifikace veřejné zakázkY

CPV: 50100000-6 Opravy a údržba vozidel a příslušenství k nim a související služby

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky

"řennin zahájeni pínčni: 01.01.2017

Termin ukončeni plněni: na dobu neurčitou

Místo plnění: provozovna vybraného uchazeče

Strana 3 (celkem 23)



ĽEředeokládaná hodnota veřejné zakázkY bez DPH

přcdpokládaníj hodnota veřejné zakázky činí l 730 000,00 Kč bez DPH za dobu trvání smlouvy i se

započitánim předpokládaného plněni právnických osob zřízených a založených městem Cheb

uvedených kapitole l této ZD.

5, Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám mohou uchazeči doručit

,adavatcli nejpozději do 10:00 hod. dne 04.10.2016, a to výhradně prostřednictvím

Zadavatel bude uveřejňovat odpovčdi na doručené žádosti o dodatečné informace výhradně

na profilu zadavatele včetně přesného znění dotazu.

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi uchazeči nemohou být dodatečné

informace poskytovány telefonicky!

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez

předchozí žádosti. V takovém případě budou dodatečné informace také uveřejněny na profilu

zadavatele.

6. Kritérium hodnoceni nabídek, způsob hodnoceni nabídek

Kritériem hodnoceni nabídek je nejnižší nabídková cena v KČ bez DPH.

Hodnocení nabídek bude provedeno pomocí elektronické aukce. Informace k použiti elektronických

.. nástrojů jsou uvedeny niže.

Hodnoticí komise sestaví celkové pořadí dle celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH (viz

příloha č. l - Krycí list nabídky) vzešlých z elektronické aukce.

7. Místo a lhůta pro podáni nabídlq

Nabídky budou uchazeči podávat c|cklr(mick\ vc lôrmč 1'1)1' (j'řipadnč jPCi an(K|.) příloh

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (|)lll'x: /;|k.l/k\ .chch ci l'r()|i|c_(L'"r!,'! 2.himl).

Při vložení nabídky musí uchazeč vložit prostřednictvím el. nástroje E-ZAK i nabídkové ceny

dílčích komodit dle přílohy č. l ZD. Dokumenty vložené prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK musí být podepsány oprávněnou osobou jednat jménem či za uchazeče.

Nabídky musí být doručeny zadavateli (do elektronického nástroje E-ZAK) do 10:00 hod. dne

10.10.2016.

Strana 4 (celkem 23)



davatel upozorňuje, že elektronické otevíráni obálek není veřejné.

Hodnoceni nabíděk provede komise jmenovaná zadavatelem.

&Informace o výsledku zadávacího řízení

Veškerá komunikace v rámci výběrového řízení, tj. i uveřejňováni dokumentů, bude probíhat

prostřednictvin1 clcktronického nástroje E-ZAK.

9. Zadávací lhůta

Zadávací lhůta, tj. minimálni doba. po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán, je 60 dnů

od uplynutí lhůty pro doručeni nabídky.

10. Požadavky na prokázáni kvalifikace

a) z:ikkidni kvalilikačni pNdpokladv splní do&N:ltcl, který přcdloži:

· čestné prohlášeni k prokázáni splnční základních kvaliíikačních předpokladů ne staršího než

90 dnů ke dni podáni nabídky (viz přil'oha č. 2);

b) r'r('|ěsni kvalilikačni přcdpok|a(|}' splní &davatc1, který přcdloži:

" výpis z obchodního rejstříku, pokud je v nčm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence,

pokud je v ni zapsán (kopie dokladu s údaji platnými ke dni podáni nabídky);

· doklad o oprávněni k podnikáni v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky

(živnostenské oprávnění - kopie dokladu s údaji platnými ke dni podání nabídky):

c) ekonomické a finanční kvalifikační předpokladV splní dodavatel, který předloži:

· čestné prohlášeni o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele splnit veřejnou zakázku

(viz příloha č. 3);

d) iechnické kvalilikačni pkdpokladr splní dodavatcl. ktcrY j'řcdloži:

· čestné prohlášeni uchazeče, že v roce 2014 nebo 2015 činil roční objem servisních

a opravářských prací uskutečněných uchazečem (bez náhradních dílů) min. 300 tis KČ bez

DPH (viz příloha č. 7);

· čestné prohlášeni uchazeče, že tým pracovníků, kteří budou vykonávat předmět veřejné

zakázky, bude složený min. ze 2 členů, z nichž každý disponuje min. výučním listem

v oboru dle předmětu veřejné zakázky nebo min. 5 letou praxi v oboru dle předmčtu veřejné

zakázky (viz příloha č. B);

· seznam diagnostického vybaveni uchazeče, které musí obsahovat alespoň:

Strana S (celkem 23)

i



- zařízeni pro servis klimatizace;

- zařízeni pro geometrii náprav vozu.

V případě, že uchazeč o veřejnou zakázku není schopen prokázat splněni technických

kvaiifikačních předpokladů v plném rozsahu, může prokázat splnění prostřednictvím subdodavatele.

Dodavatel je však povinen v takovém případě zadavateli předložit doklad:

l. o spInční základních kvalifikačních předpokladů dle kap. 10 písm. a) ZD;

2. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence,

pokud je v ni zapsán (pokud není uchazeč zapsán v obchodním rejstříku či jiné obdobné

evidenci, přcdloži negativní čestné prohlášeni);

3. kopii smlouvy uzavřenou se subdodavatelem, z niž vyplývá záva7£k subdodavatele

k poskytnuti plněni prokazujícího splněni technických kvalifikačních předpokladů.

Dodavatel není oprávnčn prostřcdnictvím subdodavatele prokázat výpis z obchodního rejstříku či

výpis z jiné obdobné evidence.

IJchazeč, který podá v rámci tohoto výběrového řízeni nabídku, nesmí být současně

subdodavatelem (jímž je prokazováno splnění kvalifikace), který rovnčž podává nabídku v tomto

řízeni.

Pokud uchazeč podává vice nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, nebo podá

nabídku a současně je subdodavatelem (jimž je prokazováno splněni kvalifikace) jiného uchazeče

·V tomto výběrovém řízení, zadavatel všechny takovéto uchazeče vyloučí z účasti v řízeni.

Pokud nabídku podává více dodavatelů společně, musí každý z nich předložit čestné prohlášení

k prokázání splněni kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm

zapsán, či výpis z jiné obchodní evidencc, pokud je v ni zapsán (doklad s údaji platnými ke dni

podání nabídky). Splněni ostatních kvalifikačních předpokladů požadovaných zadavatelem

pmku.uji všichni dodavatelé společně.
0

Pokud uchazeč do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane splňovat kvalifikaci. je

povinen nejpozdčji do 7 pracovních dnů tuto skutečnost oznámit písemně zadavateli.

Uchazeči mohou k prokazování kvalifikace využit osvědčeni dle § 125 nebo § 133 a násl. zákona.

l

Strana 6 (celkem 23)

l



1. požadavek na způsob zpracováni nabídkové CéňY

Nabidková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizika

a 7jsku na záklaďč součtu dílčích úkonů dle přílohy č. l. V nabídkové ceně musí být zahrnuty

veškeré náklady uchazeče, a to včetnč požadavků uvedcných v kapitole 1 této ZD. DPH musí být

účtováno dle platné právni úpravy.

Nabídkovou cenu je možno po dobu trvání smlouvy na plnění veřejné zakázky překročit pouze

v případě, že dojde ke měnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv

na výši nabídkové ceny, a to zejména v případě navýšení sazby DPH.

V případě, že uchazeč neocení všechny dílčí úkony nebo nedodrží maximálni

nepřekročitelnou cenu v KČ bez DPH u jednotlivých dílčích úkonů uvedených v příloze č. l,

bude toto zadavatelem považováno za nedodrženi podmínek zadavatele a uchazeč bude

z účasti ve výběrovém řízeni vyloučen.

Celková nabídková cena bez DPH bude složena ze součtu jednotlivých dílčích cen úkonů.

Zadavatel upozorňu je, že hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena bcz DPH, tj. součet

dílčích cen úkonů.

12. PožadavkY na zpracování nabídky

Nabídka bude zpracována v českém jazycc a podána v cIcktronické podobě prostřednictvím

elektronického nástroje E-ZAK.

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů:

- krycí list nabídky (příloha č. l);

- čestné prohlášeni prokazující splněni základních kvaliňkačnich předpokladů (příloha č. 2);

- doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních přcdpokladů (dle kap. 10 ZD);

- čestné prohlášeni o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele (příloha Č.3);

- čestné prohlášení uchazeče o ročním objemu servisních a opravářských prací (příloha č. 7);

- čestné prohlášeM o složeni týmu pracovníků dodavatele (příloha č. B);

- seznam diagnostického vybaveni uchazeče (dle kap. 10 písm. d) bod 3 ZD);

- čestné prohlášení uchazcčc o akceptaci zadávacích podmínek (příloha č. 4);

- přiložený závazný návrh smlouvy (viz příloha č. 6) včetně nedílných příloh podepsaný
uchazečem nebo osobou (osobami) oprávněnou jednat jménem či za uchazeče -

Strana 7 (celkem 23)



u právnických osob způsobem dle obchodního rejstříku; osoby neuvedené v obchodním

rejstřiku jsou povinny doložit příslušné pověřeni či plné moci (prostá kopie):

. pokud podává nabídku vÍce dodavatelů společně kopie listiny, z niž vyplývá, že všichni tito

dodavatelé budou vůči 7adavale|i a jakýmkoli třetím osobám z jakýchkoli závazků vzniklých

v souvislosti s plněním předmčtu veřejné zaká7.ky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného

porušeni smluvních nebo jiných povinnosti v souvislosti s plněním předmčtu veřejné zakázky,

zavázáni spolcčnč a nerozdílně.

- pokud uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů dle kap. 10 subdodavatelem,

předloží kopii smlouvy uzavřenou se subdodavatelem a kopii výpisu 7. obchodního rejstříku či

výpis z jiné obdobné evidence (kopie dokladu s údaji platnými ke dni podáni nabídky). je-li

v něm subdodavatel zapsán.

Varianty nabídek zadavatel nepřipouští.

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po uchazečích písemné objasnění informaci a dokladů nebo

předloženi nových informaci či dokladů v případě, kdy uchazeč(i) nepředložil požadovanC

informace l doklady v požadovaném rozsahu. přcdložcnC informace l doklady byly nejednoznačné

nebo nebyly předloženy vůbec. Postup, který je pouze právem komise, může být využit i v případě,

že nebyly předloženy žádné informace/doklady. Zadavatel je povinen dodržet vždy ustanovení § 6

zákona.

13. Obchodní, platební a sankční podmínkY

Zadavatel stanovuje veškeré smluvní podmínky závazným návrhem smlouvy, který tvoří přílohu
G. 6 ZD. Uchazeč je povinen doplnit veškeré vyznačené části smlouvy, které umožňuji zápis
a předložit spolu se smlouvou všechny její nedílné přílohy.

Vybraný uchazeč je povinen centrálnímu zadavateli poskytnout řádnou součinnost, aby mohla být

řádně a včas podepsána předmětná smlouva. Neposkytne-li první uchazeč v pořadí řádnou

součinnost k podpisu smlouvy, může centrální zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, který se

umístil jako druhý v pořadí. Takto může centrálni zadavatel v případě neposkytnutí součinnosti

postupovat až k poslednímu uchazeči v pořadí. Tímto není dotčeno vyhrazené právo zadavatele

zrušit výběrové řízení bez udáni důvodu do podpisu smlouvy.

16. Registrace dodavatele v elektronickém nástroji E-LAK

Pro plnohodnotnou účast ve výběrovém řízení této veřejné zakázky je nutné provést registraci

dodavatele v E-ZAK na adrese h(trs:l/zakazk\.chcb.c7!pn)|i|c disnla} 2.htinl. K úspěšnému

dokončeni registrace je vhodné využít platný elektronický podpis založený na osobním

kvalifikovaném certifikátu. Pokud takovýto elektronický podpis nevlastnite, lze dokončit registraci
Strana 8 (celkem 23)



z jeho využití. Nicménč pro plnohodnotnou účast v této VZ je vhodné, nikoli nczbytné,

dektronický podpis založený na osobním kvalifikovaném certifikátu vlastnit. Podrobnější

informace týkající se elektronického nástroje a e-aukce naleznete v uživatelské příručce dostupné na

profilu zadavatck v sekci ,,Informace zadavatele".

V pi'ipadč, že se Vám nedaří zaregistrovat do systému, je Vaše IČO pravděpodobně již obsazeno.

Je možné, že dodavatel byl pravdčpodobnč před vypsáním této ncbo jiné veřejné zakázky

,,předregistrován" zadavatelem, případně pověřenou osobou a je tedy již veden v evidenci systému.

Postup dokončeni registrace je velice podobný postupu popsaném v odstavci výše. Pouze je nutné

do dokončení registrace vstoupit pomoci hypertextového odkazu z předregistračního emailu, který

byl zaslán na adresu dodavatele. V případě ztráty nebo neobdrženi předregistračního emailu lze

kontaktovat pověřené osoby zadavatele z hlediska administrativního (uvedeny v úvodu této ZD)

pro jeho opětovné odesláni, případně nápravu jiným způsobem.

Pozn.: Předregbtračn/email, resp. odkaz v něm obsažený, má omezenou platnost, protoje moŽné,

Že nebudete moci dokončit registraci i y případě, Že tento email byl odeslán.

Zadavatel všem uchazečům doporučuje, aby si provedli na profilu zadavatele ,,,,Test nastaveni

prostředí". Test umožňuje prověřeni součásti internetového prohlížeče, správnost jeho

nastavení pro práci s elektronickým nástrojem, cvičné sestavení a odeslání elektronické

nabídky.

15. Informace k použiti elektronických nástrojů

Základni informace k elektronické aukci:

ZAdavatel sdčluje, že jako prostředek pro hodnoceni nabídek bude využita elektronická aukce (dále

,,e-aukce"). K realizaci c-aukce (po posuzováni nabídek z hlediska úplnosti, posuzováni kvalifikace,

posuzováni nabídek a předběžného hodnocení nabídek) bude využito elektronického nástroje E-

Nabídky uchazečů budou posuzovány na základě nejnižší souhrnné cenové nabídky v KČ bez

DPH.
0

Zadavatel upozorňuje, že aukční siň disponuje funkci automatického odhlášeni, pokud je uživatel

po delší dobu v průběhu aukce nečinný.

Elektronické aukce se mohou účastnit pouze dodavatelé, které k tomu zadavatel vyzval. Součásti

výzvy k účasti v elektronické aukci jsou informace o přihlašovacích údajích a intcmctová adresa

aukční síně.

Strana 9 (celkem 23)



Od chvíle odesláni výzvy k účasti v elcktronickC aukci až do jejího ukončeni je možné do aukční

sině přejít jednoduše pomocí tlačítka vstup do aukční síně v bloku ,,Elektronická aukce" na dctailu

odpovídajícího zadávacího řízeni v elektronickém nástroji E-ZAK.

Elektronická aukční siň je tzv. webovou aplikaci, pro její provoz na straně uživatelc postačí běžný

internetový prohlížeč (MS Internet Explorer, Mozilla Firefox, Opera apod.) s několika niže

uvedenými nastaveními.

Pro funkcionalitu aplikace je nezbytnou podmínkou používat prohlížeč s podporou JavaScriptu, mít

v prohlížeči JavaScript povolen a dále mít povoleno ukládáni souborů Cookies.

Harmonogram

Elektronická aukce proběhne dle následujícího harmonogramu:

příjem nabídek

22.09.2016 bude v elektronickém nástroji E-ZAK zpřístupněno výběrové řízeni k výše zminčnC

zakázce. V této fázi výběrového řízeni budou vkládány nabídky uchazečů dle požadavků zadavatele

a zadávány vstupní nabídkové ceny. Povinnosti uchazeče je vložit nabídku dle pžadavků

zadavatele a nabídkové ceny do ukončeni lhůty pro podáni nabídek.

Otevírání elektronických nabídek - posuzováni

10.10.2016 v 10:00 hod. konči lhůta pro podáni nabídek a nabídkových cen uchazečů; začíná

posuzováni nabídek hodnoticí komisí (posuzováni splnění kvalifikačních požadavků zadavatele,

posuzováni splněni podminck zadavatele atd.).

K účasti v e-aukci budou vyzváni ti uchazeči, kteří nebyli v rámci předběžného hodnoceni

vyloučeni z výběrového řízeni, a to zasláním elektronické výzvy k účasti prostřednictvím

elektronického nástroje E-ZAK (zadavatel doporučuje profil zadavatele průběžně aktualizovat).

Elektronická aukce

E|¢k(ronická aukce proběhnc nejdříve l pracovní den po odesláni vÝzvy k účasti v e-aukci (dá|e

také jako ,,vhva"). Konkrétni datum a čas konání elektronické aukce uvede zadavatel ve výzvě.

Od chvíle odeslání výzvy až do jejího ukončeni je možné do aukční sině přejít jednoduše pomoci

tlačítka vstup do aukční síně v bloku ,,Elektronické aukce" na detailu odpovídajícího výběrového

řízeni v elektronickém nástroji E-ZAK.

Od okamžiku odesláni výzvy k elektronické aukci do doby začátku aukce je v konkrétní aukční síni

přihlášeným uchazečům navíc k dispozici demoverze aukce, kde je možné si otestovat prostředí

a úkony činěné v průběhu aukce.
Strana 10 (celkem 23)



y

Zahájenim elektronické aukce se všem uchazečům zobrazí informace o jeho aktuálním pořadí,

' uchazečovi cenové nabídky v rámci jednotlivých dílčích úkonů, souhrnná cenová nabídka uchazeče,

nejnižší souhrnná cenová nabídka a min. a max. hodnota kroku sníženi cenové nabídky. Po dobu 10

min. mají jednotliví uchazeči možnost své nabídky ještě upravovat (pouze směrem dolů). Nové

celkové cenové nabídky nemohou být shodné se stávajícími celkovými ccnovými nabídkami.

V takovém případě budou aukčním systémem odmítnuty spolu s uvedením chybové hlášky.

Prodlužováni

Soutěžní kolo bude prodlouženo o 2 minuty při změně aktuálně nejnižší celkové cenové nabídky

v posledních 2 minutách.

Vkládáni aukčních hodnot

Zadavatel v rámci elektronické aukce nevyžaduje při zadáváni nových aukčních hodnot

elektronický podpis.

Minimálni krok snížení cenové nabídky

Jednotkové ceny dílčích úkonů z přílohy č. l ZD je možno snižovat minimálně o l %. Minimálni

krok se vztahuje ke stávající hodnotě dílčího úkonu, který daný uchazeč požadujc změnit (tj.

porovnává se s předchozí hodnotou této položky u daného uchazeče).

Maximálni krok sníženi cenové nabídky

Jednotkové ceny dílčích úkonů 7. přílohy č. l ZD je možno snižovat maximálnč o 30 %. Maximálni

.. krok se vztahuje ke stávající hodnotč dílčího úkonu, který daný uchazeč požaduje změnit (lj.
porovnává se s předchozí hodnotou této položky u daného uchazeče).

Uchazeči mohou snižovat jednotkovou cenu u l a vÍce položek současně.

Zadavatel upozorňuje

Elektronická aukce používá k ochraně přenášených dat šifrováni. K tomuto účelu využívá serverový

certifikát vyda"ný certifikační autoritou (adresa v prohlížeči začíná https://). Od 01.01.2010 jsou

vydávány certifikáty se silnějším zabezpečením (SHA-2), se kterým neumí pracovat starší

systémy jako Windows 2000, 98, 95, NT. V systému Windows XP musí být nainstalován

Service Pack 3, jinak tento systém nebude umět stránky zobrazit. Jestliže tato vydávající

certifikační autorita nemá v internetovém prohlížeči přednastaven svůj certifikát, pak při první

návštěvě takovéto šifrované stránky internetový prohlížeč ohlásí její nedůvčryhodnost, resp.

ncdůvčryhodnost serverového certifikátu vydaného neznámou autoritou. V takovém případě
Strana l l (celkem 23)



doporučujeme do prohlížeče naimportovat tzv. kořéňoYý certi/íkát (veřejný klič) této certifikační

autority. Informujte se u provozovatele, která certifikační autorita vydala serverový certifikát vámi

používané verze E-ZAKu. Méně vhodnou alternativou je uděleni bezpečnostní výjimky.

Pro účast v e-aukci nepotřebuje uchazeč do svého počítače instalovat aukční program/soňware (dále

také SW). Přistup do e-aukce je umožněn prostřednictvím internetového prohlížeče.

I'rokranlovC v}· baveni:

Následující údaje se týkají počítače, ze kterého se bude uchazeč vzdáleným přístupem přes veřejnou

datovou sit' Internet (dále jen ,,intemet") přihlašovat do e-aukce.

Počítač, ze kterého se bude uchazeč přihlašovat do elektronické aukce, musí mít funkční připojení

k internetu a v době přihlášeni musí být toto připojeni k internetu aktivní. Pro účast každého

účastníka v e-aukci je nutné mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč.

Pro správné fúngováni aukčního Sw je nutné mít v internetovém prohlížeči správně nastavenou

funkci pro soubory cookie.

Přihlášeným i nepřihlášeným uživatelům je v levém menu na profilu zadavatele k dispozici položka

Test nastaveni prohläeče pro ověřeni funkčnosti elektronického nástroje v rámci jejich

internetového prohlížeče a operačního systému skládajícího se ze dvou časti:

l. test prostředí a

2. test odeslaní nabídky.

internetového prohlížeče, správnost jeho nastaveni pro práci s elektronickým nástrojem,

cvičné sestavení a odeslání elektronické nabídky.

Vice informací k c-aukci včetně technickYch nároků elektronického nástroje E-ZAK jsou

uvedeny v uživatelské příručce dostupné na profilu zadavatele.

Uchazeči mohoy snižovat jednotkovou cenu u l a vice položek dílčích úkonů současně.

16. Ostatní podmínky

Zadavatel si vyhrazuje právo:

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutčži o veřejnou zakázku;

- před rozhodnutím o výběru vítězné nabídky ověřit si informace uvádčné uchazečem v nabídce;

Strana 12 (cclkem 23)



V "

. upravit a upřesnit konečné znění návrhu servisní smlouvy před jejím podpisem;

- po vybraném uchazeči požadovat originály dokladů nebo ověřené kopie uvedených v této ZD.

Uchazečům podáním nabídky ncvznikaji žádná práva na uzavřeni smlouvy se zadavatelem.

Uchazeč je povinen podat nabídku na celý předmět plněni veřejné zakázky;

· pokud uchazeč nepodá nabídku na celý předmět plnění, bude se jednat o neúplnou

nabídku, která bude vyřazena z dalšího posuzováni.

V rámci posuzování splněni kvalifikačních předpokladů a požadavků zadavatele na předmět

VZ, tj. všech požadavků uvedených v ZD a jejich přílohách, si zadavatel vyhrazuje právo

vyzvat uchazeče v případě nepředloženi některého z požadovaných dokladů. výše uvedené je

však pouze právem zadavatele a toto právo nemusí být v rámci výběrového řízeni využito.

V případě dodatečného dožadováni bude zadavatel dodržovat ustanoveni § 6 zákona.

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit rozhodnuti o výbčru nejvhodnější nabídky. rozhodnuti o

vyloučení uchazeče, rozhodnuti o zrušeni výběrového řízeni a veškeré dodatečné informace

výhradně na profilu zadavatele.

Veškeré informace a zadávací podmínky k výběrovému řízeni jsou uveřejněny na profilu

zadavatele.

Pro vloženi nabídky, nabídkových cen jednotlivých položek a celkové nabídkové ceny

do elektronického nástroje E-ZAK je nutné, aby uchazeč byl zaregistrován na profilu

zadavatele.

, Zadavatel doporučlljc 7 výše uvedených důvodu všem llchazcčun) prubčžnC sIcdoviini prolilu. zadavatele, a to po celou dobu trvání výběrového řízení.

V případě odstoupení z účasti ve výběrovém řízeni se dodavatelé vYstävuji riziku vYplývaiíciho

z ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012 Sb.. občanskY zákoník.

Zadavatel upozorňuje. že žádný z uchazečů není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky další

podmínkou. Podmíněni nebo uvedení několika rozdílných hodnot podmínek některým z uchazečů je

důvodem pro 'Syřazení nabídky a vyloučeni uchazeče z výběrového řízeni.

Cheb 21.09.2016

Ing. Petr Navrátil, starosta

Strana 13 (celkem 23)



" " J

přílohy'

/1 'l. Krycí list nabídky.

,l 2. Čestné prohlášeni prokazující splnění základních kvaliňkačnich předpokladů.

l 3. Čestné prohlášeni k prokázáni splnění ekonomických a finančních předpokladů.

4. Čestné prohlášeni uchazeče o akceptaci zadávacích podmínek.

5. Přehled vozidel.

6. Závazný návrh servisní smlouvy.

7. Čestné prohlášení uchazeče o nočním objemu servisních a opravářských prací.

.8. Čestné prohlášení o složení týmu pracovníků dodavatele.

Srana 14 (celkem 23)



V

,l ct pojištěni podnikatelských rizik

. ... . . .
700000053980

|mwmmlwm|H||m

?ojistite|: DIRECT pojišt'ovna, a.a se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00, lČ 25073958, DIČ CZ25073958,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, oddíl B, vložka 3365

Ustná smlouva Číslo pojistné smlouvy: 700000053980

počátek pojištěni - datum a hodina Konec pojištěni. Pojistné období ID produktu

12 OS 2016 00'00 na neurčito 12 měsíců PR0040001

Pojistnik PAVEL PODHRÁZSKÝ, lČ: 10339400, KRÁTKÁ 711347, 35002 CHEB

pojištěný je totožný s pojiMnikem

Společná u)ednán1:

K(ecé mři nediinou soUča$! teto poj'Stné smlouvy

pojtstného období. Ze na dalším p¶išténi R nemá zajem
3 Pcµ5lná 3MOuv8 Z8C\iKD z dŮvocIÚ Urmcných v zákoně a v piislušných poµsUvých podmínkáCh POk® se dŮvKXl zánůcu poµšténi týka jen části poµs!né smlouvy. Qák

zbyväjm Casi poµsInC 5m|UUvy ců$uwa mdále v pfatno'sb

Rekapitulace pojistného Územní rozsah PQµstná částkalhmit Vlastn.cl
pin6ni vi

SpobúCast pojistné

budova autoswvisu

DoµŠléni staveb·F Lexa 6 000 (JOO KČ vlastni

soubor movitých věci

Popšténi movitých vecl.F|exa.Nova cena

první nziko

soubor zásob

pojištěni movďých věci-F|0x8Nová cena

po|I$ten| veci - QOclzen|-Kracjet Iwpez.Na
pInou hodndu

cizí věci pfovzaté vc. motorových
vozódol a j0jich přislUŠ0nb(vi

PoµšlCni movitých «ci-F|exa,Prvn| riziko

cizí věci přovzatc vc. motorových
vozdel a jejóch ptís|ušen$tvi

pojišténi věci . ®ci7pI-K'ádež loupež Na
první nuko

obecná odpovědnost

4 000 000 Kč Wastni

500 000 KC viastni

3 000 KČ 3419KČ

1 000 KČ 297 Kč.

3 000 KC 2 541 KČ

3 000 Kč 2610KČ

100 000 kc vlastn| 3 000 kč 64kč

100 DOC) KČ vhstni 3 000 KČ 266 KČ

3 000 000 KČ vlastni 3 (XX) KC 5 710 KČ

500 000 KČ vlastni 3(XX)KČ 2610 KČ

!ep|j|j|lka

Finančni Skcňý Česká 100 (XX) KČ 1 000 KC 165 KČ
ľepub||k8

repubhka

veci clzó převzaté C%ko 750 (XX) Kč 1 000 kč 1 341 Kč
repubhka

3UáNä I UJ



V

a zdrmnich poµšŕoven a orgánů
Rcnského pqištém

Česka 500 (XX) KČ 1 (XX) KČ 688 KČ
republNa

Čéška 3 (XX) 000 Kč 100Ó Kč 40 Kč
rEK)ubhka

Maximálni roční limit pojistného plněni

Sdružený živel (pojištěni Btaveb)

budova a(nosen^su

Záplava, povodoň (pojištěni staveb)

budova aulcjsennsu

Únik vody z vodovodních zařízeni (pojištěni staveb)

b|jdova auloservls(j

Pnpq|štén| nzčkä zatečeci atmosfénckyml sräZkam s max. ročním
'wnitom plném 200 000 Kč. 3pduÚčast 1 (JOO KČ

Náraz doprgvniho prostředku (pojištěni staveb)

Dudova autoseNsu

Nopřimý údor blesku (pojištěni staveb)

budova allľckservlslj

Zemětřesení (pojištěni movitých věci)

cizi věci pievzale vC motorových vozmi b jejich ph5|ušen$ľvi

soubor mcwúych věci

souoor zásob

Unik vody z vodovodních zařízeni (pojištěni movitých věci)

soubor mcMľých včel

SoUbor Zásob

Záplava, povodeň (pojištěni movitých vOči)

cizí věci p/wzaté vc mowových vozôei 8 jeµch pľislušenství

Souboc zásob

Vichřice, krupobití (pojištění moňtých věci)

Vandalismus KL

cizí věci přévzdé vC. rncwových voídel am p/islušensM

SOubOr movitých věci

soubor Záscjb

Pcytstná částka l limít plněni

6 (JOO 000 KC

SpowúCast pojistné

3 000 KC 543.00 Kč

50 000 KC S 000 Kč 241,QQ KC

500 (XX) Kč 3 000 KC 394,00 Kč

SOD (XX) KČ 3 (XX) KČ 44.00 Kč

SO 000 KC 3 000 Kč 1L00 Kč

700 (XX) Kč 3 (XX) Kč 21.00 Kč

800 000 Kč 3 000 KČ 166.00 KČ

150 (JOO KC 5 (JOO Kč 116,00KČ

400 (XX) Kč 5 (XX) Kč 111ÁX)KČ

150 000 KC 3 (XX) KC 303,00 Kč

Obchodm sleva -27 805

vý3|0dné pojiMné — roČní v 1. roc0

Datum sp|a|no$tl , výše 3p|átk)'

¶2 05 27 812 KC

Těrminy jedncďhvých splátek k 12 dni

První splátka je splalna 12.05 2016

Pojstnó bude píaceno na účet 188215502412700

27 812 Kč

5 mésico

vanabdni symbd 1300093716 Y

Pliioha Cislo Název

2 Speaalni poµstné podmínky p(0 případ %cIzeni-zabezDečeni - SPZAB2014 (l)

Suma 2 z :j



W

4

a
OcNlňkové pojistné podmínky pro škodo® Žiwlni pojištěni - DPZ-2014 (l)

Všeobecné pojMné podmínky p'o pojištění občanů a podnikatelů T099/13 (B)

- .0

° . f 7

,0wémčná ustanoveni: Pojisfnik prohlašuje, Ze na všechny Otázky odpověděl pravdrvé a úplně a nezalajd w? svých odpovédich mc podsfafného v souladu s ustanovením §

~U|é se oznámil pc)ilsuteh všechny změny údajů v poj'stné sMouvé, ke Merým dQj¢k v ckbé lnrání mj|šténj se všemi c!Ůsl0dky pýnouci z porušeni léto pmmnosti

s ustano«nm S 2760 občanského zákoníku. Pojistník pcohlašuje. Ze tM seznámen s obsahem poµstné smlouvy souhfgsí s tím. aby pcjj|stRe| zµšt'ova1 a 1Mezkournáva|

gnkjuvy. stano«ni poµstného nzika. jakož ĺ pro šetřeni Udá|o$tí. a to l pro případ ÚmttĹ pojjgmík dále pcohlašuje, Ze p?avza1 dle druhu sjednaného pojištěni všeocecné
poj'stné pcximinky, doplňkové pojistné pocjminky. se kterými byl seznámen a scuhlasi s nimi Popsfnikdává souhlas pojistiteh, aby v souladu s ustanovením §5 a §9 Nm ä)
zákona C 10¶/2000 Sb shromaZdoval, zpracovával a uchovával osobní Údaje a atlivé Udaje týkajici se zdmmtniho stavu poj|šténého po dobu nutnou k z:gištěni výkonu
ocav a povmnosfi p(ynoucich z poµfne sMouvy. dále aby pojtstitel p/edával tyto Údaje oslalnim subjektům Cmdnikajicim v pojíšt'o«'ictď. jakot i sdružením takových subjeklŮ,
CQpř do yňých států, bude-h ic) poIietmé PlO zaµšténi výkonu práv a pro pInčmi povinnosli plymucich z pojistné smlouvy Poµstnik ve smyslu zákona C 10112000 Sb.
stvrzuje. Ze Dyl pcNshtelem tnformovan o svých práwch a povinnostech sprawe, zejména o p'ávu Wistupu k osobním Údajům dle ustano«m § 12, q právu na opraw

%Oro@né v rozsahu. ve kterém je poušťovna povmna Mo ljdale zpcacovavat na úkladě Občanského Mkoniku V souladu s ustanowmm § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004
Sb o některých sluZbách tnformäčni spdečnosti a o změně některých zákomj (zákcn o néktecych službách mfocmačni spdeCnosti). ve znění pozdé}šich piedpisŮ, dává
Hj!stnik pojistiteli výslovný souhlas k vyubli p®robnosti jeho elektronlckého kontaktu uvedeného v iáhlavi této pojistné smlouvy za Účelem šířeni otnhMnich sděleni
samotného polisúle!e elektronjckýml p'osVedky Podplsem léto smlouvy poµs|nik, resp poj'sténý dává výslovný souhlas k tomu. aby lékař vyhotoul lékal'skou zprávu poskytl

stcjnopisech, l nichž každý ma platnost or|glná|U, dvě vyhotoveni obdrti poµstite1. jedno obdOi pojistník Byla-h poystnikcm phznána sleva na pojistném, je tálo sleva platná
¢ouze prO pm rok trvání smlouvy poj'shtel si vyhrazuje právo a ma moZnost upraď výši poskytnutých slev na kaZdé další pojistné oboobi, plipadné slevy pro další poj'stné
období odebrat Pojistitel o tomto tudc pKjgistnika info«nova1 nejpozději dva měsíce přede dnem sp'atnosh poj'slncho za následujici pqisfné období pc)j|$tjte| má pcávo
upcawl noré vyši běžného poµstnéno na další poµstné období v případě změny základních sazeb pojištěni v souladu s ustanovením § 2785 občanského 2ákomku. s Cimz
popstnik poc1µsem této smiouvy souhlasl. pojistitel je povinen o této skutečnosti písemné infčxmovat cxjjlslnika nejpozděil dva měsíce předo dnem splatrcisti po,!slneho za

jednoho mésice ode dne. kdy se o tomto dověděl Pro tento případ pojištěni zanikne uplynutím pojistného období, na které bylo pojistné zaplaceno

Plzeň, 1 4 2016

podpis

DIRECT pqišt'ovna, as.
HELENA MINČEVOVÁ
(na základě plné moci)

Čislo sjednatde: 9000088 l 04
r

direct pojišt'ovna, a. s. ·'
p©očk8 Plzeň

Perlová 14 ,
301 00 Plzeň

P

veno cxmnoncu. lu
SUáNca 3 lj



J' " ""7

direct
pojišťovna

PAVEL PODHRÁZSKÝ
KRÁTKÁ1347/7
350 02 CHEB 2f

Brno 4 8. 2016

POJISTKA KE SMLOUVĚ Č. 7OOOOOO5398O
DIRECT pojišťovna. a. s.. vydává tuto pojistku jako potvrzeni o uzavřeni pDjistné smlouvy neživotní

počátek pojištěni' 12. 5. 2016
Konec pojištěňi: na dobu neurčitou
pojistná období: roční. začínají vždy k datu 12. 5.

direct pojišťovna. a. s. se sídlem Nové sady 996/25. 602 DO, Brno
pojistiteb lČ: 250 739 58. dič: CZ 699 004 195 l zapsaná v obchodním rejstříku Kräjského soudu

v Brně. oddíl 8. vložka 3365

PAVEL PODHRÁZSKÝ
poj'·'n'k :,='H::':

. . Osoba. které v případě pojistné události vzniká právo na pojistné plněni. je určenaOprávnena osoba' dle pojistné smlouvy a příslušných pojistných podmínek.

i· · · pojistnou události je Újma vzniklá na Zivotě. zdraví. majetku nebo jiná okolnostPo,istna událost dle pojistné smlouvy a pojistných podmínek

pojistné nebezpečí. pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě
' a pojistných podmínkách jako možná příčina vzniku pojistné události.

Celkové pojistňé: 27 812 kč
Platby pojistného, roČní

0

: pod variabilním symbolem 1300093716 _ _ , , _

Se svými požadavky týkajícími se tohoto pojištěni se obracejte ria svého zprostředkovatele nebo

na naši oblastní agenturu (seznam naleznete na www.direct.cz) nebo na níže uvedenou adresu.

Těší nás, že jste s námi. Jsme tu pro Vás.

S upřimným pozdravem

~... ..p l), l .)

·" -"" ·"--, l
l

Pavel Řehák
Předseda představenstva


